
Faglig chef for Rådgivningen

Forstår du dig på rådgivning af børn og unge? Kan du lede et korps af frivillige rådgivere? Brænder
du for at deltage i debatten og samarbejdet med andre organisationer? Og har du lyst til at være en
del af en organisation, der hver dag gør en forskel for voldsudsatte unge? Så er det måske dig,
Bryd Tavsheden leder efter.
Både fagligt fyrtårn, daglig leder og koordinator
Vi sætter en ære i at levere en rådgivning af høj kvalitet, hvor der er styr på praktikken, både når
den unge henvender sig anonymt i vores chat, og når vi tilbyder længere samtaleforløb.
Med reference til generalsekretæren har du som faglig chef, det fulde ansvar for vores
rådgivningsvirksomhed, med pt. 25 frivillige rådgivere og samtalerådgivere.
Du rekrutterer og fastholder dygtige frivillige rådgivere og etablerer samarbejder med professionelle
samtalerådgivere til samtaleforløb. Du kvalitetssikrer og -udvikler, er ansvarlig for
rådgiverhåndbøger, procedurebeskrivelser og årshjul, samt uddannelse og kompetenceudvikling af
rådgiverne.
De kommende år ønsker vi at udvikle vores rådgivningstilbud yderligere og i endnu højere grad
dokumentere vores ungevoldsfaglighed. Det sker via fondsstøttede projekter, som du bidrager til at
beskrive og projektlede.
Dine opgaver kommer bl.a. til et bestå af:

Rekruttere og fastholde et korps af dygtige frivillige rådgivere●

Daglig ledelse, kompetenceudvikling og supervision af de frivillige rådgivere●

Kvalitetssikring og kvalitetsudvikling●

Brugerevaluering og statistik●

Administration og koordinering●

Projektansvar og projektdeltagelse●

Etablere netværk og deltage i samarbejder med andre organisationer●

Faglighed, ansvarlighed og kvalitet
Som person er du udadvendt, og det falder dig naturligt at være opsøgende og samarbejdende. Du
trives med en varieret rolle, og tager initiativ til opgaver. Du tager ejerskab for dine opgaver, og du
formår at skabe overblik og have styr på prioriteringerne. Du har erfaring med at overholde et
budget og med at arbejde projektorienteret. Du har et højt fagligt niveau og holder øje med i, om
dine indsatser har den ønskede effekt.
Du følger med i samfundsdebatten og blander dig gerne, ligesom du naturligt etablerer relationer til
andre voldsfaglige og rådgivnings organisationer.
Vi forventer at du:

Har 2-4 års erfaring fra lignende stilling i NGO-verdenen●

Har en relevant uddannelse, inden for rådgivning af børn og unge, fx indenfor pædagogik,

læring eller psykologi

●

Har erfaring med ledelse af frivillige medarbejdere●

Har erfaring med at have et selvstændigt ansvar også økonomisk●

Har erfaring med rådgivning af unge og formidling til unge●

Om Bryd Tavsheden
Bryd Tavsheden er en velgørende organisation, som har til formål at oplyse om, forebygge og
afhjælpe børne- og kærestevold. Det gør vi gennem oplysningskampagner, temadage om vold med
rådgivningstilbud. Og gennem anonym digital rådgivning og personlig samtalerådgivning.
Bryd Tavshedens arbejde er båret af et stærkt socialt og frivilligt engagement. Frivilligheden bygger
på høj grad af , ansvarsfølelse og faglig involvering i sagen.
Vi værner om de unges rettigheder til et liv uden vold og til at have indflydelse på eget liv. Konkret
betyder det, at vi har ansvar for, at deres stemmer bliver hørt og sikre at der tages hensyn til deres
perspektiver og demokratiske rettigheder, samt at der bliver sat ord på de følelser og holdninger,
der er nødvendige, for at kunne give de råd og den vejledning, der passer til den enkelte.
Vilkår
Som faglig chef for rådgivningen fastansættes du i stillingen, som er 37 timer/uge. Bryd
Tavshedens sekretariat er placeret centralt i København. Lønindplacering afhænger af dine
erfaringer og kvalifikationer.
Kan du se dig selv hos os?
Lyder stillingen som noget for dig? Så send din ansøgning og CV snarest muligt. Du kan kun søge
via nedenstående link. Vi afholder løbende samtaler.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte generalsekretær Henrik Appel
på henrik@brydtavsheden.dk eller telefon 20144171 eller Lotte Brøndtoft
på lotte@brydtqavsheden.dk eller på telefon 21240250
Bryd Tavsheden ønskerat være en mangfoldig arbejdsplads, og vi opfordrer alle, uanset baggrund
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til at søge vores ledige stillinger. Du er velkommen, præcis som du er.”
Vi glæder os til at høre fra dig og til at få en engageret kollega med på holdet!
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